MUTEZİLİ AHLAK KELAMINDA iLAHİ ADALET VE
BEŞERi AKlL*

George F. HOURANI

Çev.: Fethi Kerim KAZANÇ**

Mu'tezile keliim okulu, Basra'lı iki hoca Cübbii'i (ölm. 303/915) ve Ebü
Haşim (ölm. 321/933)'in sayesinde Vill. yüzyılın ortalannda okulun ortaya
çıkışından itibaren ei-Kadi 'Abdii' I-Cebbiir (ölm. 415/1025)'ın büyük
[killliyiitı] Muğni'sinde zirve noktaya erişinceye kadar olduk1a tutarlı bir
biçimde geliştirilmiş olan kuramsal bir ahliik sistemine sahipti.